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(modifié 1)
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O Début de la disponibilité pour le personnel enseignant

Début des cours
Jours fériés et chdmés pour le

personnel enseignant

D Absence de cours pour les éléves
Journées d'examens
(O Assemblée générale de 'AGEECV

Date limite de désinscription ou
d'abandon de cours

Date limite de remise des résultats

=

Epreuve uniforme de frangais

(pas de cours)

Pour les profils 152.PF SPE3/152.PL SPE 3

Adopté par le conseil d'administration le 24 mars 2025 (CA-25-69)
Modifié 1 adopté par le comité exécutif le 28 aolt 2025 (CE25-26-05)

AoUT
6
15
19

19, 20
21
29

SEPTEMBRE

1

4
9
9
12
16
16
17
19
22

OCTOBRE
10
13 au 17
NOVEMBRE

2
3
4

5
DECEMBRE
3
15
17
16 au 19, 22
30
JANVIER
8
13
14,15
15
16
FEVRIER
13
25
MARS
2aub
24
24
27
31
AVRIL
3
6
15
23
24
24, 25, 26
24, 25, 26
28
30
MAI
1
5
13
15
13, 19 au 22
18
25
25
27
29
JUIN
2
9
10
12

17

24
JUILLET
16
AoUT
18
25

Epreuve uniforme de frangais

Début de la disponibilité

Accueil des éléves de 1™ année
Préparation, évaluation

Début des cours intensifs

Date limite désinscription cours intensifs

Féte du travail (congé)

Horaire d'un lundi

Cours de 8h15 a 12h05

Féte de la rentrée (pas de cours a partir de 12h15)

Horaire d'un mardi

Demi-journée pédagogique jusqu'a 12h05

Cours a compter de 12h15

Assemblée générale réguliere AGEECV 10h15 a 12h05
Date limite de désinscription

Date limite d'abandon cours intensifs

Fin des cours intensifs
Semaine de relache (pas de cours)

Remise des diplémes

Horaire d'un mercredi

Date limite d'abandon de cours

Journée carriére régionale (pas de cours)

Assemblée générale réguliere AGEECV 10h15 a 12h05
Dernier jour de cours

Epreuve uniforme de frangais

Examens

Remise des notes d'automne

Début de la session d'hiver
Journée pédagogique
Préparation, évaluation
Accueil des nouveaux éléves
Début des cours

Date limite de désinscription
Assemblée générale réguliere AGEECV 10h15 a 12h05

Semaine de relache (pas de cours)
Journée pédagogique

Festival étudiant (pas de cours)
Horaire d'un mardi

Date limite d'abandon de cours

Vendredi Saint (congé)

Lundi de Paques (congé)

Assemblée générale annuelle AGEECV 10h15 a 12h05
Horaire d'un vendredi

Pas de cours

Expo Meuble de Victoriaville

Expo des finissants Montréal

Horaire d'un vendredi

Expo SAT en soirée

Expo SAT (pas de cours)

Gala Méritas

Epreuve uniforme de frangais (pas de cours)
Dernier jour de cours

Examens

Journée nationale des patriotes (congé)

Début des cours session d'été

Début bloc 2 hiver (internationaux)

Date limite de désinscription bloc 2 (internationaux)
Remise des notes d'hiver

Date limite abandon cours bloc 2 (internationaux)
Date limite désinscription cours d'été

Dernier jour bloc 2 (internationaux)

Fin de la disponibilité (calendrier régulier)

Date limite remise des notes bloc 2 (internationaux)

St-Jean Baptiste (congé)

Date limite d'abandon cours d'été

Fin de la session d'été
Date limite de remise des notes d'été
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